DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINANDO ÁREA E
PERÍMETRO COM O AUXÍLIO DO MULTIPLANO® de autoria de CLEYTON BUENO
SILVA COSTA, LETÍCIA FRANÇA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais II CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102461

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102461